ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO -
RN, por intermédio do seu pregoeiro, torna público que às
08h30min do dia 07 de dezembro de 2020, realizar-se-á
Chamada Pública, nº. 002/2020, que tem como objeto:
Convocar os artistas culturais do município de Dr.
Severiano/RN, devidamente registrado no cadastro Municipal
de Cultura, para credenciamento dos mesmos, caso haja
interesse em participar da semana cultural que será realizada
pelo município. A matéria, torna público o processo de
inscrição e seleção, a realizar-se na sala da Comissão de
Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR
SEVERIANO - RN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto da Lei
Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020, que dispõe sobre
ações emergenciais destinadas ao setor cultural a serem
adotadas durante o estado de calamidade pública reconhecido
pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020, e
Decreto Municipal nº 030/2020. No que couber, das demais
legislações aplicáveis, e suas alterações posteriores que lhe
foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão de Licitação, na RUA
PADRE TERTULIANO, 21 – CENTRO – DOUTOR
SEVERIANO - RN, a partir da publicação deste Aviso, no
horário de expediente.

Doutor Severiano - RN, 23 novembro de 2020.

NASCELHO BEZERRA DA COSTA
Pregoeiro Municipal.

Publicado por:

Michel Régis de Souza Melo
Código Identificador:0B10672A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/11/2020. Edição 2405
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/